INDICAÇÃO Nº 70/2021

O Vereador que subscreve a presente indicação, seguindo os termos

regimentais vigentes, indica ao Poder Executivo, através do órgão competente, que

seja providenciado a abertura e reparo na estrada de acesso aos garimpos de Sergio

Reginatto, Rui Biribio, Clovis Cadena e Romalino Cargnin, na linha Barreiro

Grande.

A presente indicação vem atender solicitação dos munícipes que  tem

como necessidade o deslocamento para seu trabalho, assim facilitando o

desenvolvimento dessa mesma região.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Vereadores do município de

Ametista do Sul - RS, aos 14 dias do mês de setembro de 2021.

_____________________________________________

BANCADA DO PP